1 Instrutor/monitor 02 vaga

Credenciamento de instrutor/monitor
deverá trabalhar com carga horária de 40
(quarenta) horas semanais, sendo a
duração de uma hora por aula, atendendo
uma demanda de 06 (seis) a 20 (vinte)
alunos por aula, a cada turma, e será pago
o valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos
reais por mês).

6 – DA PROGRAMAÇÃO E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

A despesa decorrente do objeto desta licitação correrá à conta das dotações
orçamentárias:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NOMENCLATURA
0221.1312205152.506.339036.00000-FICHA 790 R.P.
0221.1312205152.506.339039.00000-FICHA 791 R.P.

[...]

1 Instrutor/monitor 02 vaga

Credenciamento de instrutor/monitor
deverá trabalhar com carga horária de 40
(quarenta) horas semanais, sendo a
duração de uma hora por aula, atendendo
uma demanda de 06 (seis) a 20 (vinte)
alunos por aula, a cada turma, e será pago
o valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos
reais por mês).

Credenciamento n.º 002/2020, do tipo Credenciamento de instrutor/monitor, por
pessoa física ou jurídica, junto a Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo, para atuar
como instrutor esportivo.

Validade mínima da proposta: 60 (sessenta dias)